EDITAL n2 02/2017, de 20 de janeiro de 2017

[1@CGRAD

| PRO-PEITORA DE GRADUACRO |

PROCESSO SELETIVO SISU/UNILAB - Edig&0 2017.1 PARA INGRESSO NO PERIODO LETIVO 2016.2 (Abril de 2017)

CURSO: HUMANIDADES — CEARA

Modalidade de vaga: Ampla concorréncia

Class " Enem
1 161090636622
2 161063049613
3 161014543060
4 161020047627
5 161030818025
6 161022552277
7 161013620067
8 161037493434
9 161001400142
10 161076629096
11 161021729314
12 161032499246
13 161047549241
14 161080311830
15 161040321465
16 161005199682
17 161029860095
18 161026881540
19 161000664953
20 161017958067
21 161018122796
22 161039993639
23 161076684927
24 161036516789
25 161027019579

Nome do(a) candidato(a)

ANDRE FELIPE DE VASCONCELOS RAMOS
KELLY CLECIA DOS SANTOS

IORANA CANDIDO DA SILVA

GABRIEL FERNANDES MAURICIO

REBECA DE SOUSA BARBOSA

FRANCISCO RONNYE RIBEIRO DE SOUZA
VITORIA LIMA DE CASTRO

ALEX DUARTE DE ARAUJO

MIKE HENRIQUE CANDIDO LINO

RAQUEL GARSON E SILVA

FRANCISCO BRUNO MARTINS DA SILVA
GUILHERME ALMEIDA PORTELA

MONICA LIMA GABRIEL

AUGUSTO CESAR MEDEIROS GOMES
THAIS LOPES SILVA

FRANCISCO HARLEY DE OLIVEIRA ALMEIDA
VARNI MONTEIRO PEREIRA

JOAO PAULO ALVES DE CARVALHO
EMERSON COSTA SILVA

BRUNNA SAMARA MAIA LIMA

LAVINIA MARIA SILVA GONCALVES
ANTONIO EDUARDO ANTUNES LOURENCO
MARIA KELLY ARAUJO

MATEUS VICTOR DA SILVA LOPES SOBRINHO

ROBERTO GERONIMO DE FARIAS

Bonificagéo
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161002300507

161080746944

161022444814

161033170275

161043389667

161007597966

161038870523

161084505627

161064170830

161025508763

161015979347

161026497867

161013855887

161034084863

161027012590

161024336968

161021638325

161042848176

161004584009

161035596741

161043607274

161031942014

161084834183

161026361410

161069288744

161038551685

161030339279

161058049214

161017414178

161033231044

161026035717

161021983739

161049853831

161030531016

DHARA SANTOS MENDES

PERCIDIA DUARTE HOLANDA

MARCUS VINICIUS MARTINS DA SILVA

FRANCISCA FLAVIA RODRIGUES VIEIRA MOTA

BRUNA MABEL OLIVEIRA DA LUZ

VANESSA PEREIRA CHAGAS

LAIANNA MARIA SOUSA PAZ

FELIPE BRAVO RODRIGUES

MARIA CLARISSE DE SOUSA COSTA

ALAFIR ALVES DA SILVA

CHARLLYANE TELES LEMOS

MARIA LIGIA LIMA DA SILVA

MARIA VICTORIA DE OLIVEIRA BARBOSA

HELANO FRANCO SILVA

JOSE JACKSON DA SILVA FREIRE

FABIO JACO

FRANCISCO BRUNO SILVA MENDES

MAYSA PONTES TAVARES

FRANCISCA LARISSA DOS SANTOS LIMA

EDILENE MARTINS VIEIRA

PEDRO LUCAS COSTA SOUSA

NAYRA DA SILVA ALVES

RAFAEL SILVA DOS SANTOS

FRANCICLEUTO PEREIRA DA SILVA

FRANCISCO BERGUESON ALVES RODRIGUES

RENATA MARIA FRANCO RIBEIRO

BLENDA NICOLLE LOPES FORTES

FRANCISCO WELDER SILVA DE LIMA

MELISSA DOS SANTOS FURTUNATO

EVILAZIO PEREIRA LIMA

LARA REGINA DOS REIS MACEDA

ANDREZA HERMINIO DOS SANTOS

FABIO LINCOLES DE SANTANA JUNIOR

KARLA ANDRESSA LIMA FERREIRA
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60 161030020507 | MICHELLY KELLY ALVES DE SOUSA Sim

61 161028682219 | LYZANDRA MARA NUNES CUNHA Sim
62 161065626335 | LUCAS HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS Sim
63 161050853514 | FRANCISCO DE SOUZA DA SILVA Sim
64 161018530725 | TAMARA NASCIMENTO DA SILVA Sim

Legenda: Class. — Classificacédo

Modalidade de vaga L1: escola publica / renda < 1,5 salario minimo
N° Inscricéo do

Class Enem Nome do(a) candidato(a) Bonificagdo
1 161014341044 LIVIA ARAUJO DA SILVA Né&o
2 161019498617 EULARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Né&o
3 161043428101 LUCAS DE ALMEIDA AZEVEDO Né&o
4 161014192116 MARIA DANIELE ALMEIDA DO NASCIMENTO Né&o
5 161019775089 WINNE KELLY DA COSTA BESSA Né&o
6 161019942903 ZELIA VITORIA PINHEIRO DE OLIVEIRA Né&o
7 161020594636 THAMYRES FREITAS DOS SANTOS Né&o
8 161007428394 CAMILA PINHO FERREIRA Né&o
9 161019364017 VITORIA JESSICA DO NASCIMENTO MENEZES Né&o
10 161033258708 MIREIA DA SILVA VASCONCELOS Né&o

Modalidade de vaga L2: escola publica / renda < 1,5 saldrio minimo / autodeclarados
N° Inscri¢éo do

Class Enem Nome do(a) candidato(a) Bonificagdo
1 161094329216 | EDILSON DA COSTA Né&o
2 161069294213 | MARLIETE BESERRA DA SILVA Né&o
3 161012750287 | ANA CAROLINA RODRIGUES LIMA Né&o
4 161007510241 | TERCIA MIRANDA DE AZEVEDO Né&o
5 161011424371 | BIANCA DOS SANTOS MARQUES Né&o
6 161022250807 | LEANDRO SARAIVA SENA Né&o
7 161052913696 | GLEYDIANE VITORINO DA SILVA Né&o
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161003649662

161053661567

161011048147

161011249927

161049303480

161005513767

161089033005

161034778670

161022942635

161003631439

161004323663

161010773521

161014163349

161029275351

161029204633

MARIA ROSIANE BRAGA NOJOSA

MARIA JULIANNA DE OLIVEIRA RIOS FONTENELE

LETICIA VIANA DE CASTRO

BRUNA CLEZIA DOS SANTOS SILVA

ISRAEL DE SOUZA VIANA

EMILY VITORIA DE LIMA NOGUEIRA

SAMIA MARIA SOARES DE SOUZA

MARCELO DOUGLAS DOS SANTOS NOGUEIRA

LORENA MARIA VIEIRA DE BRITO

ELIZE COSTA BRAGA

MARIA DARLANE DA SILVA TOMAZ

THAYNARA PAULA PAIXAO

MARIA VALESCA OLIVEIRA DOS REIS

MARIA LUANA DE OLIVEIRA

VITORIA LARA SANTOS SILVA

Modalidade de vaga L3: escola publica / independente de renda

N° Inscri¢éo
do Enem

161011618444
161059176719
161026761593
161030396980
161013277066
161093973576
161056744253
161020495529
161011169703

161003581022

Nome do(a) candidato(a)

FRANCISCA DEBORA ARAUJO UCHOA
ANTONIO DANIEL VIGARIO MOREIRA
MARIA GABRIELE MACIEL DO NASCIMENTO
EMILLY MARIA RODRIGUES MODESTO
ANDREIA LINA SOUSA DA COSTA

LIDIA BIANCA RIBEIRO DE SOUZA

FABIANA VANESSA DE BRITO RODRIGUES
YMNA MARIA ANDRADE CORREA DA CUNHA
BEATRIZ FERNANDES SILVA

SARIANE SILVA DE SOUZA

Bonificacdo



Modalidade de vaga L4: escola publica / independente de renda / autodeclarados

Class
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N° Inscricéo
do Enem

161009655374
161045360021
161020111779
161039811393
161063769095
161022991657
161040933061
161028662658
161017115809
161065949992
161003564895
161007482748
161031199672
161054869854
161046667051
161045841699
161027100635
161053664991
161059381467
161011428299
161052677150

161010848042

Nome do(a) candidato(a)

THAIS MOTA TORRES

ANDREZA FREITAS DOMINGOS

VLADIA DA ROCHA BRAGA VIDAL
DANIEL DOS SANTOS CARNEIRO
MAVINIE DEDE DO NASCIMENTO
JANAINA MARIA SENA DE LIMA
ADRIANO DA SILVA PESSOA JUNIOR
ISABELE VIEIRA NASCIMENTO

ANTONIO ELIANO MENDES CARNEIRO FILHO
MARCIO MAITER DA COSTA FREITAS
CARLOS HENRIQUE SILVA PINHEIRO
LUANA MIKAELLY LIRA DA SILVA
DEBORA KETHUY COSTA DE SOUSA
FRANCISCO GUSTAVO SEVERINO DE SOUSA
WELINGTON RODRIGUES DA NOBREGA
SILVIO CRUZ DE VASCONCELOS NETO
WALESKA CLEDNA DA SILVA

EVELYNE PINTO DA FROTA SOUSA
AMANDA LAYLA MELGACO DOS SANTOS
ESEQUIAS PEREIRA DE CASTRO NETO
DAVID ALMEIDA DA ROCHA

SHELDERVAN LOPES COSTA

Bonificacdo



