

EDITAL nº 02/2017, de 20 de janeiro de 2017

PROCESSO SELETIVO SISU/UNILAB – Edição 2017.1 PARA INGRESSO NO PERÍODO LETIVO 2016.2 (Abril de 2017)

CURSO: HUMANIDADES – CEARÁ

Modalidade de vaga: Ampla concorrência

Class	Nº Inscrição do Enem	Nome do(a) candidato(a)	Bonificação
1	161090636622	ANDRE FELIPE DE VASCONCELOS RAMOS	Sim
2	161063049613	KELLY CLECIA DOS SANTOS	Sim
3	161014543060	IORANA CANDIDO DA SILVA	Sim
4	161020047627	GABRIEL FERNANDES MAURICIO	Sim
5	161030818025	REBECA DE SOUSA BARBOSA	Sim
6	161022552277	FRANCISCO RONNYE RIBEIRO DE SOUZA	Sim
7	161013620067	VITORIA LIMA DE CASTRO	Sim
8	161037493434	ALEX DUARTE DE ARAUJO	Sim
9	161001400142	MIKE HENRIQUE CANDIDO LINO	Sim
10	161076629096	RAQUEL GARSON E SILVA	Sim
11	161021729314	FRANCISCO BRUNO MARTINS DA SILVA	Sim
12	161032499246	GUILHERME ALMEIDA PORTELA	Sim
13	161047549241	MONICA LIMA GABRIEL	Sim
14	161080311830	AUGUSTO CESAR MEDEIROS GOMES	Sim
15	161040321465	THAIS LOPES SILVA	Sim
16	161005199682	FRANCISCO HARLEY DE OLIVEIRA ALMEIDA	Sim
17	161029860095	VARNI MONTEIRO PEREIRA	Sim
18	161026881540	JOAO PAULO ALVES DE CARVALHO	Sim
19	161000664953	EMERSON COSTA SILVA	Sim
20	161017958067	BRUNNA SAMARA MAIA LIMA	Sim
21	161018122796	LAVINIA MARIA SILVA GONCALVES	Sim
22	161039993639	ANTONIO EDUARDO ANTUNES LOURENCO	Sim
23	161076684927	MARIA KELLY ARAUJO	Sim
24	161036516789	MATEUS VICTOR DA SILVA LOPES SOBRINHO	Sim
25	161027019579	ROBERTO GERONIMO DE FARIAS	Sim

26	161002300507	DHARA SANTOS MENDES	Sim
27	161080746944	PERCIDIA DUARTE HOLANDA	Não
28	161022444814	MARCUS VINICIUS MARTINS DA SILVA	Sim
29	161033170275	FRANCISCA FLAVIA RODRIGUES VIEIRA MOTA	Sim
30	161043389667	BRUNA MABEL OLIVEIRA DA LUZ	Sim
31	161007597966	VANESSA PEREIRA CHAGAS	Sim
32	161038870523	LAIANNA MARIA SOUSA PAZ	Sim
33	161084505627	FELIPE BRAVO RODRIGUES	Sim
34	161064170830	MARIA CLARISSE DE SOUSA COSTA	Sim
35	161025508763	ALAFIR ALVES DA SILVA	Sim
36	161015979347	CHARLLYANE TELES LEMOS	Sim
37	161026497867	MARIA LIGIA LIMA DA SILVA	Sim
38	161013855887	MARIA VICTORIA DE OLIVEIRA BARBOSA	Sim
39	161034084863	HELANO FRANCO SILVA	Sim
40	161027012590	JOSE JACKSON DA SILVA FREIRE	Sim
41	161024336968	FABIO JACO	Sim
42	161021638325	FRANCISCO BRUNO SILVA MENDES	Sim
43	161042848176	MAYSA PONTES TAVARES	Sim
44	161004584009	FRANCISCA LARISSA DOS SANTOS LIMA	Sim
45	161035596741	EDILENE MARTINS VIEIRA	Sim
46	161043607274	PEDRO LUCAS COSTA SOUSA	Sim
47	161031942014	NAYRA DA SILVA ALVES	Sim
48	161084834183	RAFAEL SILVA DOS SANTOS	Sim
49	161026361410	FRANCICLEUTO PEREIRA DA SILVA	Sim
50	161069288744	FRANCISCO BERGUESON ALVES RODRIGUES	Sim
51	161038551685	RENATA MARIA FRANCO RIBEIRO	Sim
52	161030339279	BLENDIA NICOLLE LOPES FORTES	Sim
53	161058049214	FRANCISCO WELDER SILVA DE LIMA	Sim
54	161017414178	MELISSA DOS SANTOS FURTUNATO	Sim
55	161033231044	EVILAZIO PEREIRA LIMA	Sim
56	161026035717	LARA REGINA DOS REIS MACEDA	Sim
57	161021983739	ANDREZA HERMINIO DOS SANTOS	Sim
58	161049853831	FABIO LINCOLES DE SANTANA JUNIOR	Sim
59	161030531016	KARLA ANDRESSA LIMA FERREIRA	Sim

60	161030020507	MICHELLY KELLY ALVES DE SOUSA	Sim
61	161028682219	LYZANDRA MARA NUNES CUNHA	Sim
62	161065626335	LUCAS HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS	Sim
63	161050853514	FRANCISCO DE SOUZA DA SILVA	Sim
64	161018530725	TAMARA NASCIMENTO DA SILVA	Sim

Legenda: Class. — Classificação

Modalidade de vaga L1: escola pública / renda \leq 1,5 salário mínimo

Class	Nº Inscrição do Enem	Nome do(a) candidato(a)	Bonificação
1	161014341044	LIVIA ARAUJO DA SILVA	Não
2	161019498617	EULARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	Não
3	161043428101	LUCAS DE ALMEIDA AZEVEDO	Não
4	161014192116	MARIA DANIELE ALMEIDA DO NASCIMENTO	Não
5	161019775089	WINNE KELLY DA COSTA BESSA	Não
6	161019942903	ZELIA VITORIA PINHEIRO DE OLIVEIRA	Não
7	161020594636	THAMYRES FREITAS DOS SANTOS	Não
8	161007428394	CAMILA PINHO FERREIRA	Não
9	161019364017	VITORIA JESSICA DO NASCIMENTO MENEZES	Não
10	161033258708	MIREIA DA SILVA VASCONCELOS	Não

Modalidade de vaga L2: escola pública / renda \leq 1,5 salário mínimo / autodeclarados

Class	Nº Inscrição do Enem	Nome do(a) candidato(a)	Bonificação
1	161094329216	EDILSON DA COSTA	Não
2	161069294213	MARLIETE BESERRA DA SILVA	Não
3	161012750287	ANA CAROLINA RODRIGUES LIMA	Não
4	161007510241	TERCIA MIRANDA DE AZEVEDO	Não
5	161011424371	BIANCA DOS SANTOS MARQUES	Não
6	161022250807	LEANDRO SARAIVA SENA	Não
7	161052913696	GLEYDIANE VITORINO DA SILVA	Não

8	161003649662	MARIA ROSIANE BRAGA NOJOSA	Não
9	161053661567	MARIA JULIANA DE OLIVEIRA RIOS FONTENELE	Não
10	161011048147	LETICIA VIANA DE CASTRO	Não
11	161011249927	BRUNA CLEZIA DOS SANTOS SILVA	Não
12	161049303480	ISRAEL DE SOUZA VIANA	Não
13	161005513767	EMILY VITORIA DE LIMA NOGUEIRA	Não
14	161089033005	SAMIA MARIA SOARES DE SOUZA	Não
15	161034778670	MARCELO DOUGLAS DOS SANTOS NOGUEIRA	Não
16	161022942635	LORENA MARIA VIEIRA DE BRITO	Não
17	161003631439	ELIZE COSTA BRAGA	Não
18	161004323663	MARIA DARLANE DA SILVA TOMAZ	Não
19	161010773521	THAYNARA PAULA PAIXAO	Não
20	161014163349	MARIA VALESCA OLIVEIRA DOS REIS	Não
21	161029275351	MARIA LUANA DE OLIVEIRA	Não
22	161029204633	VITORIA LARA SANTOS SILVA	Não

Modalidade de vaga L3: escola pública / independente de renda

Class	Nº Inscrição do Enem	Nome do(a) candidato(a)	Bonificação
1	161011618444	FRANCISCA DEBORA ARAUJO UCHOA	Não
2	161059176719	ANTONIO DANIEL VIGARIO MOREIRA	Não
3	161026761593	MARIA GABRIELE MACIEL DO NASCIMENTO	Não
4	161030396980	EMILLY MARIA RODRIGUES MODESTO	Não
5	161013277066	ANDREIA LINA SOUSA DA COSTA	Não
6	161093973576	LIDIA BIANCA RIBEIRO DE SOUZA	Não
7	161056744253	FABIANA VANESSA DE BRITO RODRIGUES	Não
8	161020495529	YMNA MARIA ANDRADE CORREA DA CUNHA	Não
9	161011169703	BEATRIZ FERNANDES SILVA	Não
10	161003581022	SARIANE SILVA DE SOUZA	Não

Modalidade de vaga L4: escola pública / independente de renda / autodeclarados

Class	Nº Inscrição do Enem	Nome do(a) candidato(a)	Bonificação
1	161009655374	THAIS MOTA TORRES	Não
2	161045360021	ANDREZA FREITAS DOMINGOS	Não
3	161020111779	VLADIA DA ROCHA BRAGA VIDAL	Não
4	161039811393	DANIEL DOS SANTOS CARNEIRO	Não
5	161063769095	MAVJNIE DEDE DO NASCIMENTO	Não
6	161022991657	JANAINA MARIA SENA DE LIMA	Não
7	161040933061	ADRIANO DA SILVA PESSOA JUNIOR	Não
8	161028662658	ISABELE VIEIRA NASCIMENTO	Não
9	161017115809	ANTONIO ELIANO MENDES CARNEIRO FILHO	Não
10	161065949992	MARCIO MAITER DA COSTA FREITAS	Não
11	161003564895	CARLOS HENRIQUE SILVA PINHEIRO	Não
12	161007482748	LUANA MIKAELLY LIRA DA SILVA	Não
13	161031199672	DEBORA KETHUY COSTA DE SOUSA	Não
14	161054869854	FRANCISCO GUSTAVO SEVERINO DE SOUSA	Não
15	161046667051	WELINGTON RODRIGUES DA NOBREGA	Não
16	161045841699	SILVIO CRUZ DE VASCONCELOS NETO	Não
17	161027100635	WALESKA CLEDNA DA SILVA	Não
18	161053664991	EVELYNE PINTO DA FROTA SOUSA	Não
19	161059381467	AMANDA LAYLA MELGACO DOS SANTOS	Não
20	161011428299	ESEQUIAS PEREIRA DE CASTRO NETO	Não
21	161052677150	DAVID ALMEIDA DA ROCHA	Não
22	161010848042	SHELDERVAN LOPES COSTA	Não